

# Hypoallergenic (Lammas)



LRD

helposti sulava ruoka yliherkille koirille

## Oireet

- Ruoka-allergia
- Ruoka-aineyliherkkyys

## Lisätiedot

- Hypoallergeeninen ruoka perustuu yhteen proteiini ja yhteen hiilihydraatti lähteeseen (lammas aja riisi)
- Vähentää immunologisia reaktioita (ruoka-allergia) tai ei-immunologisia reaktioita (ruoka-aineyliherkkyys) joka ilmenee iho-ongelmina ja/tai ruuansulatusongelmiin (ripuli, oksentelu).
- Hypoallergeeniseen ruokavalioon siirtyminen helpottaa vähitellen kutinaa ja ehkäisee kutinasta johtuvan raapimisen, hankaamisen ja puremisen aiheuttamia sekundaarisia iho-oireita.
- Ruoka-aineyliherkkyys on melko yleistä.
- Trovet Hypoallergenic (lammas) sisältää kaikki tarvittavat ravintoaineet optimaalisissa määrissä.
- Luonnolliset antioksidantit

## Esteet

- Yliherkkyys lammasproteiinille
- Pennut

- ❖ Puhdas lammas ja riisi aiheuttavat harvoin allergisen reaktion.
- ❖ Sisältää vain luonnollisia antioksidantteja.
- ❖ Riisi hiilihydraattilähteenä on erittäin helposti sulavaa.

## Pakkaus

kuiva: 3 kg, 12,5 kg

purkki: 400 g

## Käyttöohje

Suosittelaaan käyttämään Trovet Hypoallergenic (lammas) alkuun 3-8 viikkoa, kunnes yliherkkysoireet katoavat. Trovet Hypoallergenic (lammas) voidaan syöttää koko eliniän. Ruokavalion tiukka seuraaminen on erittäin tärkeää.

## TROVET Hypoallergenic koirille analyysi:

<u>Analyyssi</u>	kuiva	purkki	<u>Vitamiinit</u>	kuiva	purkki
Raakavalkuainen	20,0%	10,0%	A-vitamiini	25 000 ky/kg	-
Raakarasva	16,0%	5,0%	D3-vitamiini	2 000 ky/kg	110 ky/kg
Raakakuuti	1,0%	1,0%	C-vitamiini	250 mg/kg	-
Hehkusjäännös	6,3%	1,5%	E-vitamiini	150 mg/kg	10 mg/ky
Kosteus	8,0%	77,0%	Hiilihydraatit	48,7 %	5,5 %

## Mineraalit

Kalsium	1,3%	0,3%	Kalium	0,3%	0,3%
Fosfori	0,9%	0,2%	Rauta	75 mg	
Natrium	0,2%	0,4%	Sinkki	62 mg	

## Ruokintaohje / päivä:

Paino (kg)	5	10	20	30	40	50	60
kuiva (g) min	90	150	240	335	420	500	570
max	110	185	295	415	510	605	695
purkki (g) min	310	510	845	1135	1400	1645	1870
max	420	690	1155	1580	1955	2310	2670

## Ainesosat:

Kuiva: riisi, lammas, lampaanrasva, hydrolysoitu kananmaksa, vitamiinit ja hivenaineet, juurikasmassa, kala öljy, Purkki: liha ja eläinperäiset tuotteet (lammas), viljat (riisi), kasviperäiset tuotteet (sokerijuurikaspulppa, selluloosa, kivennäisaineet, sokeri, öljyt ja rasvat (auringonkukkaöljy)